XLVI 
Quieta clamacio Coneueti de Eglesmagril. 

Omnibvs ad quos presens scriptum peruenerit Macbeth, Rex 
scolarum de Dumblayn, et eiusdem loci scolastici, Salutem : 
Noueritis nos communi consilio et assensu quietum clamasse in 
perpetuum deo et ecclesie Sancte Marie et Sancti Andree de 
Lundors et abbati et monachis ibidem deo seruientibus et 
seruituris, pro nobis et successoribus nostris, Coneuetum quod 
solebamus percipere in uilla de Eglesmagril annuatim, pro 
redditu duorum solidorum, quos Dominus A. Dumblanensis 
episcopus et eius successores nobis dabunt annuatim, ad pente- 
costen, de firma sua de Drumendufelis, sicut in cirograffo inter 
episcopum et ipsos monachos et nos confecto continetur. Et 
quia sigillum non habuimus, ad nostram peticionem Dominus 
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Willelmus episcopus sancti Andree sigillum suum huic scripto 
apposuit in testimonium. 

Quitclaim of Conveth from Eglesmagril. 
To all whom the present writ shall come, Macbeth, King {Rex) of the schools of Dunblane, and the scholastics of the same place, greeting. 

Know ye that we, by common counsel and consent, have, for ourselves 
and our successors, quitclaimed for ever to God and the church of 
St. Mary and St. Andrew of Lundors and the abbot and monks there 
serving, or who shall hereafter serve God in that place, the conveth which we were accustomed to receive annually in the vill of Eglesmagril, 
in return for the payment of two shillings, which the Lord A[braham], 
Bishop of Dunblane and his successors will give us annually out of his 
rent from Drumendufelis, as is contained in the deed executed between 
the bishop, the monks, and us. And because we have no seal, the Lord 
William, Bishop of St. Andrews, has, at our request, affixed, in testi- 
mony, his seal to this writ. 

XLVII 
Quieta Clamacio Coneueti de Eglesmagril. 

Omnibvs ad quos presens script um peruenerit Malduueny, 
Rex scolarum de Mothel, et eiusdem loci scolastici, salutem. 
Nouerit vniuersitas vestra nos communi consilio et cetera de 
uerbo ad uerbum ut in precedent! proxima. 

Quitclaim of Conveth from Eglesmagril. 
To all to whom the present writ shall come, Malduveny, King {Rex) of 

the schools of Mothel, and the scholastics of the same place, greeting. Let all of you know that we, by common counsel: and the rest, word for 
word as in the next preceding. 

XL VIII 
Quieta clamacio Coneueti de Eglesmagril. 

Omnibvs ad quos presens scriptum peruenerit Clerici de 
Methfyn, salutem: Noueritis nos communi consilio quietum 
clamasse in perpetuum, pro nobis et successoribus nostris, deo 
et ecclesie sancte Marie et sancti Andree de lundors et abbati 
et monachis ibidem deo seruientibus et seruituris Coneuetum 
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quod solebamus percipere annuatim in uilla de Eglesmagril, pro 
redditu duorum solidorum quos Dominus A. Dumblanensis 
episcopus et eius successores nobis dabunt annuatim, ad 
pentecosten, de camera sua. Et quia sigillum non habuimus, 
ad peticionem nostram Dominus W. episcopus Sancti Andree 
huic scripto apposuit in testimonium sigillum suum.